
COMUNE DI MANZIANA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza N. 15 del 05/07/2021 

OGGETTO:  MODIFICHE VIABILITÀ VIA DON CELESTINO ROGHI

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile Dell'area 

Viste le continue criticità relativamente alla viabilità dell’intersezione di Via Don Celestino Roghi 

con la S. P. 493;

Ritenuto di disporre, a seguito di dette problematiche, una nuova regolamentazione della viabilità su 

Via Don Celestino Roghi, tratto compreso da Via Arturo Bianchi alla S. P. 493;

Attesa la propria competenza a disporre in merito;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

 L’istituzione del senso unico di circolazione in Via Don Celestino Roghi, tratto 

compreso tra Via Arturo Bianchi e la S. P. 493, con divieto di accesso dalla stessa S. P. 

493.   La nuova regimentazione, sia resa nota mediante l’apposizione di idonea segnaletica. I 

trasgressori saranno perseguiti ai sensi del vigente C.d.S. Avverso il presente provvedimento 

è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 27 comma 3 del Dlgs. 285/1992 Nuovo Codice della 

Strada, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito entro giorni 

sessanta e con le modalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/1992, Regolamento di 

attuazione del Nuovo Codice della Strada. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/1990 è 

ammesso altresì ricorso avanti al T.A.R. del Lazio entro  giorni sessanta dalla piena 

conoscenza del presente atto da parte dei destinatari e avanti al Presidente della Repubblica 



Italiana entro giorni centoventi decorrenti dal medesimo termine. Alla Polizia Locale ed al 

Comando Stazione CC per l’opportuna vigilanza. 

 

Manziana, 05/07/2021   Il Responsabile Dell'area
PIERANGELINI CLAUDIO

Sottoscritto digitalmente


